

Toften 5 ApS

Søtorvet 22, 5. 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 84 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jesper Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toften 5 ApS Søtorvet 22, 5. 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 84 63 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Holm Sørensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Holm Holding Gødvad ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.920 mod 397.885 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.095 mod -1.096.434 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	521.920	397.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.892	-741.049
Resultat før finansielle poster	448.028	-343.164
Andre finansielle indtægter	489	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-577.077	-370.204
Resultat før skat	-128.560	-713.368
Skat af årets resultat	33.465	-383.066
Årets resultat	-95.095	-1.096.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.095	-1.096.434
Disponeret i alt	-95.095	-1.096.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	<u>12.426.108</u>	<u>12.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.426.108</u>	<u>12.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.426.108</u>	<u>12.500.000</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.990
Udsudte skatteaktiver	22.128	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.337</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.465</u>	<u>9.990</u>
Likvide beholdninger	<u>3.421</u>	<u>253.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.886</u>	<u>263.239</u>
Aktiver i alt	<u>12.462.994</u>	<u>12.763.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.788.936	-2.835.418
Egenkapital i alt	1.828.936	-2.795.418
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.706.895	7.755.988
4 Deposita	206.100	296.880
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.140.987	0
6 Gæld til kapitalinteresser	0	2.138.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.053.982	10.191.476
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	108.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.629	16.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.798	0
Gæld til kapitalinteresser	0	5.241.806
Selskabsskat	180.649	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	580.076	5.367.181
Gældsforpligtelser i alt	10.634.058	15.558.657
Passiver i alt	12.462.994	12.763.239
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-2.835.418	-2.795.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.095	-95.095
Gældseftergivelse	0	2.400.098	2.400.098
Skat af gældseftergivelse	0	-180.649	-180.649
Koncern tilskud	0	2.500.000	2.500.000
	40.000	1.788.936	1.828.936

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184.043	0
Andre finansielle omkostninger	<u>393.034</u>	<u>370.204</u>
	<u>577.077</u>	<u>370.204</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.781.895	7.864.488
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>	<u>-108.500</u>
	<u>7.706.895</u>	<u>7.755.988</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.370.500</u>	<u>7.321.984</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	206.100	296.880
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>206.100</u>	<u>296.880</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.140.987	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.140.987</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	0	2.138.608
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>0</u>	<u>2.138.608</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.782 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.426 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Holding Gødvad ApS, CVR-nr. 31084865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
